
RC2100
12U tyst skåp

Den noggranna konstruktionen av ATEN 12U Quiet Cabinet har ljudisolerande skum som eliminerar högfrekventa ljud, dämpar ljudnivån effektivt med upp till 15 dB och minskar potentiella störande ljud.

Dessutom är den utrustad med 3 tysta fläktar som avleder värme och förhindrar överhettning, vilket säkerställer att utrustningen fungerar normalt. Tre kabelhanteringshål är placerade i rackets botten, vilket underlättar kabelhanteringen och
säkerställer effektiv värmecirkulation i racket. 

Detta rack är idealiskt för förvaring av utrustning som genererar höga drifts- och restljud, såsom servrar, routrar, nätverksswitchar och audiovisuell utrustning. Den eleganta, estetiska designen gör att det smälter in perfekt i olika miljöer, från kontor
och mötesrum till studior och klassrum.



 

Exceptionell brusreduceringskapacitet

Racket är noggrant isolerat med ljudisolerande skum, vilket eliminerar högfrekventa ljud och minskar störningar, vilket bidrar till en tyst arbetsmiljö.

Överlägsen värmeavledning

Rackets baksida är standardutrustad med 3 tysta fläktar som accelererar värmeavledningen inuti racket, säkerställer effektiv kylning av all utrustning inuti racket och förlänger utrustningens livslängd.

 





 

Låsbar fram- och bakdörr

Se till att dina tillgångar är säkert skyddade med lås på både fram- och bakdörrar, vilket förhindrar obehörig åtkomst till förvarade tillgångar.

Hjul för bekväm transport

Utrustad med 4 hjul och nivelleringsfötter, vilket gör den enkel att flytta till önskad plats. Smidig förflyttning med hjul underlättar även reparationer.

 



 

Avancerat dammskydd med avtagbart filter

Förläng livslängden och tillförlitligheten hos din utrustning, eftersom detta avtagbara filter underlättar ventilation och förhindrar dammansamling. Det kan tas bort för rengöring.

Flera kabelgenomföringar i rackets undersida

Med 3 kabelhål i rackets botten blir kabeldragning och kabeldragning inom racket enklare och ger ett renare utseende.

 



Ansökningar

Quiet Cabinet är specialkonstruerat för ljuddämpning och har ett djup på 70 cm, vilket gör det idealiskt för säker förvaring av olika typer av professionell utrustning: AV-system, ljudutrustning och inspelningsutrustning. Överflödigt buller från servrar,
routrar, UPS (avbrottsfri strömförsörjning), switchar och PDU (strömfördelningsenhet) kan minskas avsevärt tack vare skåpets ljuddämpande egenskaper.

Detta gör Quiet Cabinets idealiska för följande tillämpningar:
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2. 
3. 
4. 
5. 



Mötesrum
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Klassrum



Småföretag



SOHO
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Egenskaper

ATEN 12U Quiet Cabinet är ett ljuddämpande, tyst rack som är utformat för att innesluta extra högljudd utrustning såsom servrar, routrar, UPS-system, switchar och ljud-/videoenheter. Det ger enkel organisering av utrustningen, utmärkt säkerhet
och enkel kabelhantering samtidigt som det möjliggör optimal luftflöde.

För att förenkla installationen levereras det tysta 12U-skåpet med hjul och nivelleringsfötter. Hjulen gör att skåpet enkelt kan flyttas till önskad plats, där det sedan kan säkras på plats genom att justera nivelleringsfötterna. Skåpet har en låsbar och
avtagbar glasdörr som är synlig och idealisk för övervakning. Låsbara dörrar förhindrar obehörig åtkomst till installerad utrustning.

Quiet Cabinet har ett stort utrymme på 12U som sparar plats och exceptionell ljudreducering, särskilt effektivt för att eliminera högfrekventa ljud med en dämpning på upp till 15 dB. Det kan kopplas till ATEN:s strömfördelningsenhet (PDU) för att ge
användarna en helhetslösning som är idealisk för alla kontorsmiljöer, biografer och andra arbetsplatser där det krävs ljudkontroll och att det ska vara rent och tyst i ett visst utrymme. Det är också perfekt för användare i SOHO, (ljud-
/videostreamingstudior och även småföretag.

Exceptionell brusreducering – dämpar upp till 15 dB brus
Assisterad kylningsmekanism – integrerade 3 ultratysta ventilationsfläktar
Fysisk kapacitet – har 12U rackutrymme
Låsbar bakpanel – helt avtagbar för enkel åtkomst till utrustningen
Skydd mot damm – har avtagbara och tvättbara filter

Specifikation

Artikelnummer RC2100 för 115 V fläkt och RC2101 för 230 V fläkt.

Fysiska egenskaper

Rackhöjd (U-platser) 12U

Typ Tyst skåp

Färg Bok (laminat)

Enhetsmått (H*B*D) 72.6 x 70.0 x 78.0 cm

Fraktdimensioner (H x B x D) 85 x 90 x 82 cm

Fraktvikt 76.5kg

Enhetsvikt 72kg

Viktkapacitet stationär 250kg

Luftflöde 3 x ultratyst fläkt* (120 CFM)

Certifieringar

Certifieringar UL
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